patris *Josephus Fuchs*

Nota + matrina

Nota N patris

Frans. Ignatius Roth
Parochus

11 Hodie secundo mensis Aprilis anni Millesimi septingentesimi
 sexagesimi Noni in me infra scripto parochia Dapli
 Antonius Zuber est Antonius filius Joannis Anstett et Elisabetha Diellen-
 Anstett Selmeider conjugum et Civium hie Comra dinnu duabus die eodem
 publicus fuit Anstett Antonius Anstett filius Josephi Anstett
 Meyeri hujatis et Proptia Schott conjugum hie Comra dinnu
 mulierum christina Ritzschhoff filia Martini Ritzschhoff
 Carpentarii et Civis hujatis, et defuncta Anna Maria Diellen-
 Selmeider conjugum presentia patris. publicus et publico meum
 publicis presentibus, interduces in me debito interpellato delicta
 et verba subire

publicus Zuberij, o. p. Ab. Nota f. muliere

patris Joannem o. p. Ab

Pater Hermannus Capucinus ex
 Conventa Thalburgensi

12 Hodie tertio mensis Aprilis anni Millesimi septingentesimi
 sexagesimi Noni in me infra scripto parochia in Dapli Dapli
 Antonius Huser est Antonius filius Joannis Huser et Mariae Annae
 Huser conjugum et Civium in hunc hujatis parochia
 Comra dinnu notus die secundo ejusdem mensis et anni. publicus
 fuit Antonius Spies Civis in hunc, mulierum christina Huser
 uxore Ritzschhoff et Civis et hujatis in Thalburg Comra dinnu
 presentia patris qui omnes fuerunt notus Thalburg se verba
 subire.

Nota B. patris

Nota

C. H. muliere

Nota HH patris

Fran. Ignatius Roth
 Carochus

13 Hodie sexto mensis Aprilis anni Millesimi septingentesimi
 Bernardus Schott sexagesimi Noni in me infra scripto parochia in Dapli Dapli
 Schott est Bernardus filius Antonii Schott et Annae Mariae Rami
 conjugum et Civium hie Comra dinnu notus die eodem publicus
 fuit Balckhauer Oberle Civis hie Comra dinnu, mulierum Elisabetha
 Schott filia defunctorum Joannis Schott quondam Civis hujatis
 et Annae Mariae Jannewick conjugum presentia patris,
 qui meum publicis presentibus, publicus hie et mulierum debite in me
 interpellato delicta subire se verba subire.

publicus O Nota. Nota f. muliere

patris Joannem p. Ab

Fran. Ignatius Roth
 Carochus

14 Hodie nono mensis Aprilis anni Millesimi septingentesimi
 Niclaus Wiers sexagesimi Noni in me infra scripto parochia in Dapli Dapli
 Wiers Baptizatus est Niclaus filius Johannis et dani Wiers

et Catharina Keller conjugum et Civium hie Com-
-munitium natus die eadem. pater fuit Nicolaus
Reimel hie Commotarius Sultanus Plebschpitz Damm
Comitis in Leininger Hertenburg, Materna Anna Maria
Lelker uxor Caspari Feiskauer hie hie parochia Comotarius
Sultanus plebschpitz Plebschpitz Damm Comitis in Leininger
Hertenburg plebschpitz, qui omnes cum matre sub-
-scripsit